

Oplaty ryczałtowe za świadczone prace dodatkowe, związane z dostarczaniem ciepła - wprowadzone Uchwałą Nr 15/2017 z dnia 06 czerwca 2017r. obowiązujące od 18 lipca 2017r.

Lp.	Nazwa usługi i zakres prac	Wartość netto [PLN }
1	a/ przerwanie dostaw energii cieplnej b/ wznowienie dostaw energii cieplnej	31,40 58,93
2	Sprawdzenie prawidłowości wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego	39,25
3	Odczyt i rozliczanie urządzenia pomiarowo-rozliczeniowego dla potrzeb centralnego ogrzewania (podlicznika (*1)), jeden raz w miesiącu w terminie zgodnym z odczytem licznika ciepła, w węźle gdzie jest zamontowany zdalny odczyt dla licznika i podlicznika	8,00
4	Odczyt i rozliczanie urządzenia pomiarowo-rozliczeniowego dla potrzeb centralnego ogrzewania (podlicznika), jeden raz w miesiącu w terminie zgodnym z odczytem licznika ciepła, w węźle gdzie jest zamontowany zdalny odczyt wyłącznie dla licznika głównego	30,00
5	Odczyt i rozliczanie urządzenia pomiarowo-rozliczeniowego dla potrzeb centralnego ogrzewania (podlicznika), jeden raz w miesiącu w terminie zgodnym z odczytem licznika ciepła, w węźle gdzie nie jest zamontowany zdalny odczyt – za każdy punkt pomiarowy.	8,00
6	Wznowienie dostawy ciepła po jej wstrzymaniu z powodu zaległości w opłatach (związane z demontażem układu pomiarowo-rozliczeniowego)	117,75
7	Dodatkowy odbiór techniczny podłączenia do miejskiej sieci cieplnej węzła cieplnego, lub rozdzielacza (w przypadku zasilania z węzła grupowego) (pierwszy odbiór - nieodpłatne)	98,14
8	Zerwanie lub naruszenie plomby założonej przez dostawcę na jakiegokolwiek części urządzenia odbiorczego (tzn. aparatury pomiarowo-rozliczeniowej, sterowniczo-regulacyjnej, itp.)	84,74
9	Dodatkowe zmiany nastaw: - sterowników, regulatorów pogodowych, - parametrów krzywej grzania - regulatorów przepływu i różnicy ciśnień w węźle, rozdzielaczu dostawcy	54,95

10	Sporządzenie wszelkich zestawień ilościowych sprzedaży ciepła, dla obiektu zasilanego przez ZEC Sp. z o.o oraz udzielanie informacji o średnich temperaturach zewnętrznych sezonu grzewczego za podany okres.	39,25
11	<u>Stawki za:</u> a/ uruchomienie węzła będącego własnością Odbiorcy b/ wyłączenie węzła cieplnego będącego własnością Odbiorcy	58,93 31,40

Do wyżej wymienionych stawek należy doliczyć podatek % VAT zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.